
CARTUCCIA FILTRANTE CTO
AL CARBONE ATTIVO ESTRUSO 

DESCRIZIONE:
Queste cartucce filtranti riducono il contenuto di cloro 
e sottoprodotti della clorazione, migliorando il colore, il 
gusto e l'odore dell'acqua.
I filtri contengono il 100% di carbone attivo estruso di 
alta qualità.
La tecnologia di produzione garantisce una struttura 
uniforme alla cartuccia, consentendo all'acqua di 
entrare in contatto al meglio con la superficie del 
carbone attivo. In questo modo, si ottiene la massima 
capacità di assorbimento del carbone attivo estruso. 

CARATTERISTICHE:
1. Acqua limpida grazie al carbone attivo estruso
2. Le cartucce filtranti riducono anche le particelle più grandi di 10 micron

Codice Prodotto Pezzi
per box

Box
per pallet

Pezzi
per pallet

353-T230-10

Cartuccia filtrante CTO 2.5″×10″
Peso unitario (netto/lordo), kg: 0.35/0.35
                                            lb: 0.77/0.77 
Dimensioni master box, m: 0.39 х 0.31 х 0.29

in: 15.4 x 12.2 x 11.4

20 54 1 080

353-T231-10

Cartuccia filtrante CTO 4.5″×10″
Peso unitario (netto/lordo), kg: 1.10/1.23
                                            lb: 2.43/2.71 
Dimensioni master box, m: 0.37 х 0.25 х 0.54

in: 14.6 x 9.8 x 21.30

12 36 432

353-T231-20

Cartuccia filtrante CTO 4.5″×20″
Peso unitario (netto/lordo), kg: 2.3/2.43
                                            lb: 5.07/5.36 
Dimensioni master box, m: 0.37 х 0.25 х 0.54

in: 14.6 x 9.8 x 21.30

6 36 216

SPECIFICHE:

Codice Misura
Temperatura 

acqua
°C (°F)

Flusso
raccomandato 

LPM (GPM)

Capacità
massima

L (gal)

Capacità
massima 
mesi

353-T230-10
9 7/8″ x 2 1/2″

(250±2 mm x 67±0.5 mm)
+3...+43

(37...109)
1.0

(0.3)
15 000
(4 000) 6

353-T231-10
9 7/8″ x 4 1/2″

(250±2 mm x 114±1 mm)
+3...+43

(37...109)
5.0

(1.3)
25 000
(6 600) 6

353-T231-20
20″ x 4 1/2″

(508±2 mm x 114±1 mm)
+3...+43

(37...109)
5.0

(1.3)
50 000

(13 200) 6




